
OGNISKO DOMOWE I
m m m ____

Bezpłatny dodatek -  wychodzi co tydzień. |
Rok 4  CHOJNICe, dnia 15-go m aja 1927 r Nr- 20 ■

| .  Jak mowa przeciwnie i iłem uiyMem dostatków
Ci W  a n i e l i  B,. tego świata rozkosiy i chwały, prosto na zgubę ztjśó

^  można, co łatwo nozaaó można a przykładu bogaczu
O nogo czasu: rzskł Jszus uozaiom swoim i idę do twangellcinsgo. Był oa bogatym, jak mówi Pismo

tsgo, który mię posłał: a tadon z was nio pyta mię, gw]eta _  oto pierwszy stjpieó tej drabiny; obłóozyl
dokąd idzlssz ? ais iiom to wam powiedział, smutek |{.  vw parpurę i bisior — oto mamy pychę I próżną
napełnił serca wasze. Aleó ja prawdę wam powiadam: ohwałę • ożywał hojnie na każdy dzień — tu rozkosze
pożyteczno wam, abym Ja  !odszedł. Bo Jeżli nie od« . głaQba:my, dokęd go to zawiodło: gdy umarł,
ejdę, Pooisszyoiel nie przyjdzie do w as: ale jeśli od mówi Pismo św., pogrzebion jest w piekle. Amen.
sIdę, poślę go do was. A on gdy przyjdzie, będzie
świat karał z grzechu, mówię: iż nie uwierzyli w mię: _ _ _ _ _
z sprawiedliwości znowu, l i  do Ojca idę i już mię
więcej nie ujrzycie: z sądu zaś, iż książę tsge świata t; t , 1  • tTrr»
jest już osąizcny. Jeszcze wam wiele mam mówić: A v r O I O W c l  I13clJuW «A .
ale teraz znieść nie możecie. Lecz gdy ‘przyjdzie on
Duoh prawdy, nauozy was wszelkiej prawdy. Bo nie f t * *  bory nasze, prze* łąki majowe,
sam od siebie mówić będzie: ale cokolwiek usłyszy « „nn u.no mlesieoina
mówić będzie: i co przyjść ma, oznajmi nam. Onci Cichutkim krokiem w noc jasno, mlesięcsną,
mię wsławi, albowiem z mego weźmie, a wam opowie. Marja stąpa ; anioły nad głową

Z gwiazd wieniec niosą, nucące pieśń dźwięczną.

A ona Idzie z Dzieciątkiem prześwlętem,
M o  n  I r  o  Błogosławiąca łan ziemi uśpiony,

** * Błogosławiąca lud rolny strudzony,
Słowa dzisiejszej Ewangelji św. wyjęte są z owej ' I z  czarem stąpa dziwnie niepojętym,

długiej pożegnalnej mowy, jaką Chrystus Pan miał . , , . ,  . . , . . . .
przed Męką swoją, dając zbawienne nauki i przestrogi A kędy w blasku miesiąca przepłynie,
uczniom swym. Budzą się ludy, klękając na pole,

I I ,k , I Imi.ró .woj, na.jw a cd.Ii.tem dc OJcc. £ « , ' “ f “ f *  Im
Pójdę, mówi Chrystus, do Tego, który Mnie posłał, a Plenni Ich słaoha zboże i kąkole.
żaden z waa nie pyta Mnie, dokąd Idziesz? Dla roi- . . . .  , . . 1 1
maitych przyczyn Zbawiciel tak powiedział. A rankiem w cichych zórs alotych promieniu

. , . , T Za panią patrząc, co idzie przez pcla,
. W  Ttam . i ,  I

początki bywają świetne, ale koniec bardso ozęsto , Wierzajoie ! Ryobło przyjdzie lepaza dola .
smutny: królestwo zsś Chrystusowe od krsyża, od
Męki, hańby i śmierci się poczęto, ale potem doszło _ _ _ _ _ _
do wielkiej czci i chwały.

Uczy nas Zbawca tym sposobem, że i my nie IZ 16^011(1 O S w *  F F B IlC iS Z k ll
inaczej, jak tylko przez rozmaite dolegliwości i fra * •
sanki możemy wnijść do królestwa Beżego, 00 Obry Z / l o b y  Z u .  /
stns Pan życiam swojam dostatecznie pokazał i wystawił « , _ . .
nam niejako drabinę o trssoh stopniach, prowadzącą Blisko miasteczka, gdzie przebywał Święty
do niaba, to jost z pokory, ubóstwa i utrapień. Po Srogi wilk ozynił wielkie spustossenis,
tej drabinie On asm najprsód z niaba zstąpił, bo tak Pożerał dzieci, porywał zwierzętą,
o Nim Paweł św. pisze. Wyniszczył szm siebie— oto Nikt nia był pewny życia ani mienia.
mamy pokorę przy jąwazy poataćnlewolniczą—to ubóstwo,
stał się posłusznym aż do Śmiaroi a śmierci krzyżowej — oto A więc ozyniono nań wielkie obławy,
atraplenia. Ale patrzmy, jak wyaoko po tych stop- Jako na wojnę ciągnęły gromady
niech wstąpił, bo zaraz tenże apoatćł dodaje : Dla tsgo Zbrojne w puklerze, oszczepy 1 miecze
Bóg 1 wywyższył Go i darowął Ma imię, które Jest Lecz onej bsstji nikt nie mógł dzć rady...
nad wielkie im ię; aby na imię Jezusowe wszelkie ko-
lano klękało; niebieskie, ziemskie i piekslna. Tą dro Święty Franciszek miłośnik przyrody
t/ą i my iń<5 musimy do Chrystus* P aua; przeto nie I weielkioh otworzeń danych nam od Bogi,
nierozważni i nierozumni są oł, którzy sędzą, że inną Słysząc o krzywdzie biednych dookoła
drogą jakąkolwiek dojść można do nisba. Sam jedsn wysiedl na spotkanie wroga.



A kiedy ujrzał krwawa beatjt śhpie 
Bez żadnej trwogi z słodki a mi głowami 
Przeo/yBte ręce położył miłośnie 
Na łeb kudłaty ze straaznsml kłami i
— Mój braoie wilku — a osy to si© godzi ? 
Grabisz, mordujesz, matkom bierzesz dzieci 
Gorzkie łzy jeno płyną dookoła,
A tak radośnie słońca Bota świeoi...
Stwórca nakazał miłować efę wzajem, 
Miłością płonąć winna ziemia osła 
Tyś to zamąoił spokój i wesele 
Wszystko do ciebie nienawiścią pałał
Jeśliś strudzony, spragniony i głodny 
Pójdź miły brach do mojego domo,
Ja  cię pożywię, ugoszczą napoję,
Lecz krzywdy więcej nie czyn już nikomo i
A dzika bestja na znak przyrzeczenia 
Swą straszną łapę w dłoń Swiętsgo kładzis, 
W pokornym hołdzis do stóp ma się znl&o 
I patrzy słodko niczem ciche jagnię..

# **
I nigdy więcej wilk nie zrządził szkody 
Ni w dalszych stronach, ani teź w pobliżu, 
Taka to siła tkwiła w czystej duszy 
Młsgo Boga Pranoiszka z Aasyiu! J .

*) W doiu 4 października ub. r. upłynęło siedm 
wieków od śmieroi Sw. Franciszka z Assyiu. Oaiy 
świat katoUcki, a zwłaszcza Polska seroem radosnem 
uozoiła pamięć przsozystej świetlanej postaci oudotwóroy, 
który ponad wszystko na świeoia umiłował ubóstwo 
i przyrodę. _____

Zdjęcie błyskawiczne
z działania Bożego.

(Fr. X. Kerer „Gottss Meissel und Hammer".)
Dzieje Bole dokonują się w tajemniczym spokoju.
Wśród nocnej ciszy, gdy na świacie panował pokój, 

stało się Słowo Olałam. W ukryciu bez granic działa 
Zbawiciel w tabernakulum. Big posługuje się tom, 
z ozem świat nie wie co począć,

Oo dla świata jest głapetwem, słabością, drobiaz
giem, nicością, wybiorą Bóg jako narzędzie do wy 
konania swoich wielkich dział.

Czynnikami świata są pieniądze, siła, zręczność, 
potęga, polityka, wiedza.

Wszechmoc Boża objawia się w środkach nikłych 
i niepozorny oh.

Ohoąo jednak zrozumiaó wiflkośó roboty Bożej, 
trzoba je umisó obserwować w świetle wiary.

Gała, wielkie, rozległe Królestwo Bote porównują 
Zbawicie] z ziarnkiem gorczycy.

Nic łatwiejszego jak nie zauważyć takiego
ziarnka 1 .

Baczność 1 Pan stworzenia Bpełnla swoja dzieła 
nierzadko mimochodem: pertransllt beno f*0,en° ° ! 
Stokrotnie prseohodzi koło nas Pan i chce działać a 
my nie zauważymy Go. Nic się ni» da. ej a P^ypa • 
kiemi Każde wydarzanie, każdy człowiek, z którym 
Bię spotkamy, jest nam dany ku zmartwychwstaniu.

W upalnym Egipcie maszsruja Pachomjuss po 
gaóaki żołnierz za awoim pułkiem.

We wat zamieszkanej przez chrześcijan zatrzyma* 
ją się Rzymianie.

Mieszkańcy pełnf miłości chrześcijańskiej spieszą z 
gcśoinną ochłodą.

Zyjąoy w ich miłości Chrystus działa, Pach ona 
jusz staje się pod wpływem niezatartych wrażeń 
chrześcijaninem.

Jan Gwalbert spotyka mordercę swego brata, 
przebacza i kładzie przez to zęby pod swoją świętość.

Za czasów t. zw. reformacji przechodzą cała dziel
nice Szwejcarji na kalwinizm.

Starą babinę chcą zachwiać w wierze, opowiada 
jąo jej,że wszyaoy aię od Kościoła odwrócili.

Zrządzeniem Bożam przechodzi przez wioskę, w 
której mieszkiła, św. Franciszek Ksawery z towarzy
szami, odmawiając jawnie różaniec.

Widok pobożnych zakonników umacnia zachwianą 
w wierze na zawBze.

Grzegorz Wielki, papież, przachodzi przez rynek 
rzymski, na którym właśnie sprzedawano mlodzieó 
czych jeńców świeżo sprowadzonych z Anglji.

Zdjęty miłosierdziem, pyta pysznie zbudowanych 
niewolników, skąd pochodzą. Wjęty ich zachowaniem 
posyła Augustyna opata z towarzyszami do Brytanji
na misję. „

Podobnie popchnęła Opatrzność księdza Boaco i 
św. Józefa Kalasantego do zaopiekowania się mło
dzieżą, powodując ich spotkania się z <’.ziićmi zupsłnit 
zaniedbanemi.

Jedno spojrzenie na Boga, którego oko na nas 
padło, rozstrzyga o kierunku naszego życia, jak to 
uczy przykład św Piotra.

Szaweł jest świadkiem męki Szczepana dla Jeznsa 
i nawraca aię. Podobnie Roman na widok śmierci 
męczeńskiej św. Wawrzyńca, albo pięć tysięcy widzów 
patrząoych na bohaterski koniec Sw. Januarego mę 
czennika.

Wojciech patrzy na zgon biakupa Pragi, zatruty 
wyrzutami enmisnia % powoda niedbałego pasterzowania.

Pełna powagi aoona wywołuje w młodym kapłanie 
święte, wielkie postanowienie na żyda.

Szynkarka nawraoa się widząc w swej gospodzie mo
dlącego się św. Narcyza.

Włoska krucjata przeciwko 
przekleństwom.

W dniu 21 maja rb. odbędzis Bię w Litorno pod 
przewodnictwem jednego z ministrów włoskich kongres 
przeciwko przekleństwom. Początki tego ruchu datują 
Bie od lat pięoin. Pierwsza cd bestsmmii odwróciła 
się włoska inteligencja. Wytrwałsj propagandzie du
chowieństwa oraz apostolstwu wielu osób cywilnych 
zawdzięczać należy obecny, znaczny zwrot ku lepszemu 
pod tym względem. Inicjatywa religijna w tym kie
runku połączyła się z myślą narodową, apelująoa do 
poczucia godności nowej Italji, zyskująo eobie uznanio 
i popsrcie samego prez. Maeioliaiego i władz politycz
nych. W tramwajach, fabrykach, warsztatach oraz 
w restauracjach widnieją napisy, potępiające przekień 
stwa jako nałóg niechrześcijański i niepatrjotyczoy. 
Gorliwym propagatorom tej akoji jest włoski minister 
sprawiedliwości.
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Walka przeciwko konkorda- 
towi w Niemczech.

Do jakich rozmiarów doszła walka nismieokich 
protestantów w Niemczech świadczą rezolucje, rozpow 
szeohniane ‘przez „Evangeliaober Band* po całyc 
Niemczech. Rezolucje te twierdzą, że konkordat zdr- 
dza Rzeszę na korzyść Rzymu, znieważa prawa pań
stwa, mąci spokój narodu i rodziny i oddaje szkołę 
w ręce kościoła. Akcję antykoakordatową przeprowa
dza się przez specjalne binra w każdej gminif, zbie 
rając podpisy nawst kotollokie, pomimo to jedna* 
snodziewaó się należy, że konkordat między Stolicą 
Apostehką 1 Broszą Niemiecką zostanie rychło zawarty.

Nowy film Franciszkański.
W wiilkiej sali koncertowej „Augusteo* w Rzymie 

przedstawiono po raz pierwszy włoski film o ogromnych 
rozmiarach pod tytułem .B rat Franciszek*. Autorem 
filmu jest znany duński konwertyta Janngensen, słynny 
*e Bwyoh stodjów Franciszkańskich. Poza sosnami 
mistycznemi nowy tan film zawiera również obrazy 
historyczne, a takte m. inną jazdę morską z Ankony 
do Ziami św. napad przez okręt korsarski i wiele Bcen, 
odgrywających się na dworze sułtana.

Protestanci przeciwko księciu 
Biskupowi Wrocławskiemu.

(KAP). Protestanci niemi* coy występują przeciwko 
książęcemu tytułowi Ks. Biskupa wrocławskiego, moty
wując swe ataki rzekomo względami prawniezami.

M. i. powołują się na balię „De Sałatę Auimarum“ 
z roku 1821, w której znajduje się jedynie tytuł „bis
kupa wrocławskiego". Rzeczywistym jednak powodem 
tych żalów jest, że do djeossji Księcia Biskupa wrót- 
ławskiago nala&y Berlin i ź« wobeo tego — jak twierdzi 
„Ev*ngeliBohe komapondeaz" — jedynym regentem 
protestanckiego Berlina byłby biskup katolicki. (Tytuł 
księcia biskupa wrooławskiego datuje się jeszcze z 
czasów polskich).

Nowa polska placówka katolicka 
w Paryżu.

We wtorek wielkanocny dokonano w Paryżu po
święcenia internatu dla polskich studentek (68 rua da 
Montronge Gsntilly Seine). Kierownictwo domu objęły 
eiostry Nazaretanki.

Zomknlede procesu Informacyjnego 
u spranie beatyfikacji Popicia Pląsu X.

(KAP) Dn. 8 kwietnia rb. odbyło się w semina 
rjum dochownem w Treviso uroczyste zakończenie 
procesu Infornaoyjnego celem beatyfikacji Ojca św. 
Plusa X. Proces zaczął aię dn. 10 września 1923 r.

w tre v ’io. W r, 1923 odbyło się 10 posiedzeń, w r. 
1924 -  88 i w 1925 — siedem. Cały zebrany ma- 
terjsł skontrolowano na 16-tu posiedzeniach w Triyjso. 
Świadków przesłuchano 16 tu s Riese, gdzfe się Pius 
X. urodził, 12 :u z Tcmbola, gdzie Pius X. był wt 
karv-a, 7-Elu z Salzaao pod Wenecją, gdzie był pro
boszcz'tn. Pozatam przesłuchano 10 członków semi
narium doehawnego w TreriBO, trzsoh innych kzięiy « 
pięć ceób cywilnych. Materiał proceBU informacyjnego 
ujęty w 1782 pcszszególnyob sprawozdaniach paragra’ 
fach i 305 załąoznikaoh, opublikowany zostanie po 
zamknlęain procesu przez Wikarjat Generalny w Rzymie.

Watykan dementuje wiadomości 
„Sulzburser Klrthenzeltunf.

W imieniu Ojca św. i z Jego upoważnienia za
protestował ks. Kardvn»ł Bislettt prz*oiwko wiadomości 
jakoby Ojoieo św. Pius XI. unieważnił reformy Ojca 
św. Piusa X. w apravla muzyki kościelnej. Ojciec 
św. odrzucając tę insynuację z oburzeniom, podkreślił 
jak Mn bardzo zależy na jaknsśoiśtejszam przestrzeganiu 
reform Piusa X

Biskup u Llćge przeciwko niemieckiemu 
Helmntbuniiool-

(KAP). J . Em. K b. Biskup Rutten wydal 21 marca 
r. b. rozporządzenie do duchowieństwa powiatów Eapen, 
Milmedy i 8t. Vith, w którem zakazuje księżom na 
leżenie do anty belgijskiego i antypaństwowego Heimst- 
bundo, który pod pozorem związku kulturalno • oświa
towego uprawia czyato polityczną akcję. Wspomniane 
to rozporządzenie zabrania nawtt współpraoy z Htiroat- 
bandem. —

Katolicki Uniwersytet lubelski przystąpił 
do konfederacji Uniwersytetów Katolickich-

W Lille podczas jubileuszu tamtejszego Uniwersy
tetu Katolickiego założono konfederację Uoiwersytetów 
Katolickich, do której przystąpił Katolicki Uniwersytet 
Lubelski.

Gimnazjum Luthm u Elsleben przed 
upadkiem.

Rząd berliński nosi się z zamiarem zlikwidowania 
założonego przez Luthra gimnazjum w Jeżelswie 
(Eisleben) z powodu braku funduszów.

Naczynia miłości.
P. Antoni Godlewski, pracując w rsBtauraoji Wróbla 

na Mazowieckiej w Warszawie ulokował awe marzenia 
na Woli, gdzie mieszka p. Stanisława Karolewlosówna, 
bardzo młoda, bardzo ładna i bardzo Bprytna panienka, 
Ale nietylko marzenia p. Antoniego wędrowały na

tftehfi m m
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Wole. Siło tam również za jego sprawą śnieżne i 
obfite Jadło % restauracji Wróbla. Miłośó ooarta na 
stosunkach kulinarnych rozwijała ale pomyślnie i do 
prowadziła do huoznych zaręczyn.

W jakiś czas potem p. Godlewski zotoczył p. 
Stanisławę przytuloną do inaago jegomościa. Oo gor
sze, niewiasta woale nie uzuła się winną i oświadczyła 
p. Antoniemu, że nie potrzebuje ani jego obiadów ani 
seroa.

— la k  ? To proszę mi oddać takie talerze, sa
laterki, kompctjerkf, sosjerki, łyżki, łyżeczki, widelce, 
noże i nożyki — zadecydował narzeczony.

Z tern było gorzej, toteż p. Godlewski wespół ze 
swym kolegą Andrzejewskim przyszedł do p. Karole 
wicsówny na decydojącą rozmowę, która zakcńozyła 
się sdeoydowanym rozbijaniem przez rozgorączkowane
go narzeozonogo mebli, talerzy i wdzięcznej osóbki 
panny Stasi.

Siostra napastowanej pobiegła po policjanta. 
Przybycie przedstawiciela władzy nietylko położyło kres 
awanturze, lecz przyczyniło się do .wykrycia oiekawaj 
okoliczności, że nakrycia i serwisy, będące przedmio 
tern sporu, stanowiły własność restauracji Wróbla.

Stąd Go dławiki, Karolewiczówna i Andrzejewa k i 
zostali oskarżani o kradzież i trafili do sądn pokoju 
24. okręgu.

Godlewski przyznał się do winy. Wynosił potra
wy w naczyniach, których nis opłacało mu się przy 
nosić s powrotem. Karólswiozówua oświadczyła przed 
sądem, iż przez myśl jej nie przyszło, aby nakrycia 
mogły być kradzione. Wbrew twierdzenia Godlews
kiego, że oskarżona doskonale wiedziała o pochodzą 
niu naczyń, sąd cznsł jej dobrą wiarę i uniewinnił 
Karolewiczównę i Andrzejewskiego. Godlewski został 
ikasany na 3 miss. więzienia.

Żart i Humor.
Prsewidująey im pręiaijo.

( - )  Pewien amerykański impresarjo zaangażował 
piąoiu tenorów na obiazd po południowej Ameryce. 
Zaangażowani dziwiąo się, ża impresarjo za wiara aż 
pięó kontraktów, zapytali go, dlaozsgo angażuje aż 
tylu. Na to poosoiwy impresarjo rzakł:

— Jestem człowiekiem przewidująoym, potrzebuję 
was wssystkich pięciu, liozę mianowicie, że gdyby na 
wat osterech z was smarlo na żółtą frabrę, to jednak 
piąty jeasose sostanie.

N asze  d n ie e i.
__Janeozkc, trzeba iść spać. Widzisz kurczątka

taft chodzą spać z zachodem słońca.
__Aob, tak, mamusin, ale kokoszka idzie spać

razem z niemi, z nie wyohodzi do teatru.
Skutki choroby.

__ więc pańska choroba nis zostawiła żadnych
iły eh akutków po sobie ?

— No, to zależy, bo otoniłsm się i  moją pislęg
siarką.

Pies — a teściowa.
Sądzę, żo panu wiadomo, iż piński pies, pokąsał 

moją teśolową? Z tago to powoda przybywam do pana.
— Pragnie pan zadośćuczynienia i całkiem słusznie. 

Zaraz więc tego psa zastrzelę.
— Alei nie oiyń pan tego, bo ja właśnie ohotalsm 

prosić, ażeby mi pan zechciał go sprzedać.

Wygórowano wymaganie.
Lokator: — Ależ, panie gospodarza, mojz piwnica 

jest pełna wody.
Gospodarz: — No, więc cóż z tego, to pan sa ten 

głupi czynsa chciał mleć piwnicę pełną szampana?
Wymówka.

) — Mój panie Fajarkiewioz, przypominam eobis 
dokładnie, że właśnie rok tema brał pan nrlop na po 
grzeb swojej babki, a teraz znown przychodzi pan z tą 
samą głupią wymówką.

— No tak, panie dyrektorze, ale wtedy o mało 
oo nis poohowsli jej żywej.

Współczesne wykradsenie.
Oni — A zatem postanowiom, wykradem cię 

dsisiaj s domu 1 udekamy aeroplanem. Ozy tylko sby 
zdążysz zapakować swoje rzeozy ?

O n i: — Nis obawiaj się, sdąftę, ojciec z matką 
pomogą mi,

Nienasycony.
Mąż: — MÓj nowy przyjsoiel jest nienasycony. On 

musi mieć wszystko, oo tylko zobaczy.
Ona: — Nie mógłbyś go przedstawić nasza] naj

starszej córos?
Niecierpliwy.

Mąż: — Więc jeszoss nie jesteś obraca ?
Zona: — Wiesz, te  ty jesteś niesłychanie nndny, 

ciągle Bię pytasz o to samo, przecież od godiiny ci po 
wtarzam, ta sa minutę będę gotowa.

Porsądld domowe.
— Stiaaznis tu u nas brudno, moja Marysiu. 

Trzeba będzia od jatra przystąpić do gruntownych po
rządków domowych.

— A to na co ? Przaoież do nas, oroszę pani, z 
pewnością minister Składkowski nie zajrzy.

Trudno się zorjętowaś.
— Powiedz ml, jakiego wyznania jest twój obec

ny szef?
— Tradno się zorjętowsó, bo mówiono mi, żo się 

trzy razy rozwodził.
FUosofjn praktyczna.

— Jestem zdania że niema na świeoie dwóch Iu 
dzi, którzyby mieli te Bzme myśli.

— Będziesz musiał zmienić swoje zdanie, mój 
drogi — odrzsozs młoda tona — skoro obejrzysz ns 
aze podarki ślubna.

BawnleJ lepiej bywało.
Zona : — Wiesz, koohanis, ile rasy spojrsę wstsos 

widzę, ża dawniej lepiej bywało na świacie.
Mąż: — Masz rację. Zona Lota raz tylko obej

rzała się wstecz, i Lot odrazo został wdowcem, a ja 
mam oię przy sobie juft przeszłe trzydzieści lat!

Ideał.
— Oóż, ożeniłeś się ?
_Tak.
— Jakżs tam z teśolową ?
— O, to ideał.
— Czyżby tak ?
— Do niej nadają się wszystkie koncepty, jakie 

na rąchnnek teściowych napisane.
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